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Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu auttaa yrityksiä kasvuhankkeissa 

Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun (XAMK) keskeisin tehtävä ja mahdollisuus on tukea alueen 

yrityksiä kouluttamalla osaavaa työvoimaa kahden maakunnan alueella. Työelämälähtöiset 

oppimisympäristöt ja aktiivinen yritysten kuuleminen opetuksessa vahvistavat korkeakoulun ja työelämän 

tarpeiden vastaavuuden. Uudet osaamistarpeisiin vastaavat koulutukset ja koulutusten osat kuten 

palvelumuotoilun, kyberturvallisuuden, digitaalisen liiketoiminnan ja matkailun koulutukset tuovat alueelle 

uutta osaamista. 

Esimerkkeinä yrityksiä hyödyntävistä oppimisympäristöissä on muun muassa Hachaton tyyppinen toiminta, 

jossa monialaiset opiskelijatiimit ovat yhdessä yritysten kanssa ideoimassa ja kehittämässä yritysten 

määrittelemiä ongelmia. Korkeakoulun kansainväliset opiskelijat kieli, kulttuuri ja kansainvälisen 

liiketoiminnan osaajina ovat alueella voimavara, joita kansainvälistyvä yritys voi hyödyntää opiskelijoita 

opetukseen liittyvien projektien, harjoittelun ja opinnäytetöiden kautta. Kaakkois-Suomen 

ammattikorkeakoululla on myös vahva Start Up – toiminta, jossa yhtenä toimintana ovat opiskelijoiden ja 

yritysten kehitysleirit, joissa monialaiset tiimit kehittävät yritysten liiketoimintaa Start Up – tyyppisesti 

yritysten sisällä. 

Yritysten koulutustarpeisiin vastataan tuottamalla lisä- ja täydennyskoulutusta avoimen 

ammattikorkeakoulun tarjonnassa ja sekä yrityksille erikseen räätälöidyillä koulutuksilla. 

Tutkimus- ja kehittämisorganisaationa Xamk tähtää etenkin Kouvolan, Kotkan, Mikkelin ja Savonlinnan 

seutujen kehittämiseen. Tavoitteena on yritystoiminnan, osaamisen ja kilpailukyvyn edistäminen sekä 

uudet kansalliset ja kansainväliset avaukset. TKI toiminnan kautta ammattikorkeakoulu tuottaa uutta 

tutkimusta ja menetelmiä sekä kehittää tuotteita ja palveluita alueidensa tarpeita vastaavasti. Samalla työ 

palvelee ammattikorkeakouluopintoja ja niiden kehittämistä. Suuntaviivoja työlle antavat mm. maakuntien 

ja Euroopan unionin strategiset tavoitteet. Yritykset on mahdollisuus muun muassa saada Tekesin 

innovaatioseteleitä (5000€ ilman omarahoitusta) omaan tuotekehitykseen tai osaamisensa kehittämiseen 

yhdessä korkeakoulun kanssa. 
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